
Koeppen,
Jens
CDU SPD DIE LINKE AfD

GRÜNE/
B 90 FDP

FREIE
WÄHLER DKP

Die
PARTEI

 Nr Wahlbezirk/Bereich A1 A2 A B B1 C D D1 D2 D3 D4 D5 D7 D8 D11 D14
1 Zentrum 01  950  319 1 269  652  0  3  649  225  141  99  122  24  25  4  1  8
2 Zentrum 02  984  164 1 148  485  0  6  479  142  129  80  87  8  14  8  2  9
3 Zentrum 03 1 113  126 1 239  668  0  13  655  188  150  116  156  9  20  6  1  9
4 Zentrum 04 1 034  139 1 173  605  1  10  595  105  152  126  140  21  25  13  2  11
5 Zentrum 05 1 008  131 1 139  611  0  10  601  145  137  109  144  11  19  13  3  20
6 Zentrum 06 1 088  184 1 272  709  0  21  688  171  189  146  129  9  18  11  6  9
7 Zentrum 07  669  178  847  468  0  2  466  132  118  80  93  8  19  6  3  7
8 Zentrum 08 1 076  132 1 208  591  2  9  582  132  170  103  117  14  16  8  4  18
9 Zentrum 09 1 112  223 1 335  718  2  17  701  225  165  144  113  14  18  7  9  6

10 Neue Zeit 10 1 054  155 1 209  617  0  10  607  183  148  98  111  17  22  8  4  16
11 Neue Zeit 11 1 090  178 1 268  709  0  13  696  186  165  131  137  15  31  17  2  12
12 Neue Zeit 12  958  248 1 206  668  0  15  653  222  153  108  101  21  28  6  1  13
13 Neue Zeit 13  881  255 1 136  631  1  16  615  173  142  95  146  12  29  10  0  8
14 Talsand 14 1 034  160 1 194  601  2  16  585  161  126  113  140  7  22  5  2  9
15 Talsand 15  908  92 1 000  474  0  18  456  107  128  80  110  4  13  7  0  7
16 Talsand 16  958  97 1 055  540  1  11  529  135  141  91  118  11  16  7  2  8
17 Am Waldrand 17  943  99 1 042  512  2  10  502  129  128  78  119  17  15  5  4  7
18 Am Waldrand - Kastanienallee 18  961  214 1 175  688  2  11  677  217  161  113  128  12  25  9  3  9
19 Kastanienallee 19  776  141  917  425  0  2  423  130  102  67  85  9  21  5  1  3
20 Kastanienallee 20  594  65  659  249  1  6  243  61  44  48  79  3  3  3  0  2
30 OT Stendell 30  290  35  325  196  1  2  194  65  34  36  42  3  8  5  0  1
31 OT Hohenfelde 31  154  22  176  124  0  1  123  46  21  23  20  1  5  1  3  3
32 OT Vierraden 32  622  117  739  454  0  6  448  168  77  46  122  15  12  3  0  5
33 OT Heinersdorf 33  502  53  555  384  0  2  382  136  83  62  76  6  17  2  0  0
34 OT Blumenhagen 34  173  18  191  136  0  1  135  62  22  11  31  2  3  2  0  2
35 OT Kunow 35  280  34  314  218  0  4  214  79  29  39  52  6  6  1  0  2
36 OT Gatow 36  159  20  179  105  0  2  103  35  19  9  21  6  6  6  0  1
37 OT Kummerow 37  85  5  90  76  0  0  76  28  10  13  20  1  1  1  0  2
38 OT Criewen 38  372  84  456  271  0  3  268  108  35  41  63  5  5  2  1  8
39 OT Zützen 39  307  62  369  241  0  3  238  85  48  33  50  4  13  2  0  3

Summe Urnenwahl 22 135 3 750 25 885 13 826  15  243 13 583 3 981 3 167 2 338 2 872  295  475  183  54  218

B70 Briefwahl 70 (WBZ 01-05)  0  0  0  829  829  11  818  239  198  173  124  24  31  11  4  14
B71 Briefwahl 71 (WBZ 06-11)  0  0  0  998  998  16  982  309  262  163  145  33  32  25  4  9
B72 Briefwahl 72 (WBZ 12-17)  0  0  0  886  886  7  879  320  173  157  132  20  47  15  2  13
B73 Breifwahl 73 (WBZ 18-39)  0  0  0  835  835  6  829  330  148  144  118  35  21  17  3  13

Summe Briefwahl  0  0  0 3 548 3 548  40 3 508 1 198  781  637  519  112  131  68  13  49

Schwedt/Oder, insgesamt 22 135 3 750 25 885 17 374 3 563  283 17 091 5 179 3 948 2 975 3 391  407  606  251  67  267

Urnen-/Briefwahl

Urnenwahl gesamt 22 135 3 750 25 885 13 826  15  243 13 583 3 981 3 167 2 338 2 872  295  475  183  54  218
Briefwahl gesamt  0  0  0 3 548 3 548  40 3 508 1 198  781  637  519  112  131  68  13  49
Summe

Schwedt/Oder, insgesamt 22 135 3 750 25 885 17 374 3 563  283 17 091 5 179 3 948 2 975 3 391  407  606  251  67  267

Ergebnisse der Wahl 

zum 19. Deutschen Bundestag

am 24. September 2017

in der Stadt Schwedt/Oder

von den gültigen  E r s t s t i m m e n  entfielen aufWahlb.
ohne

Sperr-
vermerk

Gültige
Erst-

stimmen

Ungültige
Erst-

stimmen

dav. mit
Wahl-
schein

Wähler
ins-

gesamt

Wahlb.
Ins-

gesamt

Wahlb.
mit

Sperr-
vermerk



Koeppen,
Jens
CDU SPD DIE LINKE AfD

GRÜNE/
B 90 FDP

FREIE
WÄHLER DKP

Die
PARTEI

 Nr Wahlbezirk/Bereich A1 A2 A B B1 C D D1 D2 D3 D4 D5 D7 D8 D11 D14

Ergebnisse der Wahl 

zum 19. Deutschen Bundestag

am 24. September 2017

in der Stadt Schwedt/Oder

von den gültigen  E r s t s t i m m e n  entfielen aufWahlb.
ohne

Sperr-
vermerk

Gültige
Erst-

stimmen

Ungültige
Erst-

stimmen

dav. mit
Wahl-
schein

Wähler
ins-

gesamt

Wahlb.
Ins-

gesamt

Wahlb.
mit

Sperr-
vermerk

1 Zentrum 01 in % 74,9 25,1 100,0 51,4 0,0 0,5 99,5 34,7 21,7 15,3 18,8 3,7 3,9 0,6 0,2 1,2
2 Zentrum 02 in % 85,7 14,3 100,0 42,2 0,0 1,2 98,8 29,6 26,9 16,7 18,2 1,7 2,9 1,7 0,4 1,9
3 Zentrum 03 in % 89,8 10,2 100,0 53,9 0,0 1,9 98,1 28,7 22,9 17,7 23,8 1,4 3,1 0,9 0,2 1,4
4 Zentrum 04 in % 88,2 11,8 100,0 51,6 0,2 1,7 98,3 17,6 25,5 21,2 23,5 3,5 4,2 2,2 0,3 1,8
5 Zentrum 05 in % 88,5 11,5 100,0 53,6 0,0 1,6 98,4 24,1 22,8 18,1 24,0 1,8 3,2 2,2 0,5 3,3
6 Zentrum 06 in % 85,5 14,5 100,0 55,7 0,0 3,0 97,0 24,9 27,5 21,2 18,8 1,3 2,6 1,6 0,9 1,3
7 Zentrum 07 in % 79,0 21,0 100,0 55,3 0,0 0,4 99,6 28,3 25,3 17,2 20,0 1,7 4,1 1,3 0,6 1,5
8 Zentrum 08 in % 89,1 10,9 100,0 48,9 0,3 1,5 98,5 22,7 29,2 17,7 20,1 2,4 2,7 1,4 0,7 3,1
9 Zentrum 09 in % 83,3 16,7 100,0 53,8 0,3 2,4 97,6 32,1 23,5 20,5 16,1 2,0 2,6 1,0 1,3 0,9

10 Neue Zeit 10 in % 87,2 12,8 100,0 51,0 0,0 1,6 98,4 30,1 24,4 16,1 18,3 2,8 3,6 1,3 0,7 2,6
11 Neue Zeit 11 in % 86,0 14,0 100,0 55,9 0,0 1,8 98,2 26,7 23,7 18,8 19,7 2,2 4,5 2,4 0,3 1,7
12 Neue Zeit 12 in % 79,4 20,6 100,0 55,4 0,0 2,2 97,8 34,0 23,4 16,5 15,5 3,2 4,3 0,9 0,2 2,0
13 Neue Zeit 13 in % 77,6 22,4 100,0 55,5 0,2 2,5 97,5 28,1 23,1 15,4 23,7 2,0 4,7 1,6 0,0 1,3
14 Talsand 14 in % 86,6 13,4 100,0 50,3 0,3 2,7 97,3 27,5 21,5 19,3 23,9 1,2 3,8 0,9 0,3 1,5
15 Talsand 15 in % 90,8 9,2 100,0 47,4 0,0 3,8 96,2 23,5 28,1 17,5 24,1 0,9 2,9 1,5 0,0 1,5
16 Talsand 16 in % 90,8 9,2 100,0 51,2 0,2 2,0 98,0 25,5 26,7 17,2 22,3 2,1 3,0 1,3 0,4 1,5
17 Am Waldrand 17 in % 90,5 9,5 100,0 49,1 0,4 2,0 98,0 25,7 25,5 15,5 23,7 3,4 3,0 1,0 0,8 1,4
18 Am Waldrand - Kastanienallee 18 in % 81,8 18,2 100,0 58,6 0,3 1,6 98,4 32,1 23,8 16,7 18,9 1,8 3,7 1,3 0,4 1,3
19 Kastanienallee 19 in % 84,6 15,4 100,0 46,3 0,0 0,5 99,5 30,7 24,1 15,8 20,1 2,1 5,0 1,2 0,2 0,7
20 Kastanienallee 20 in % 90,1 9,9 100,0 37,8 0,4 2,4 97,6 25,1 18,1 19,8 32,5 1,2 1,2 1,2 0,0 0,8
30 OT Stendell 30 in % 89,2 10,8 100,0 60,3 0,5 1,0 99,0 33,5 17,5 18,6 21,6 1,5 4,1 2,6 0,0 0,5
31 OT Hohenfelde 31 in % 87,5 12,5 100,0 70,5 0,0 0,8 99,2 37,4 17,1 18,7 16,3 0,8 4,1 0,8 2,4 2,4
32 OT Vierraden 32 in % 84,2 15,8 100,0 61,4 0,0 1,3 98,7 37,5 17,2 10,3 27,2 3,3 2,7 0,7 0,0 1,1
33 OT Heinersdorf 33 in % 90,5 9,5 100,0 69,2 0,0 0,5 99,5 35,6 21,7 16,2 19,9 1,6 4,5 0,5 0,0 0,0
34 OT Blumenhagen 34 in % 90,6 9,4 100,0 71,2 0,0 0,7 99,3 45,9 16,3 8,1 23,0 1,5 2,2 1,5 0,0 1,5
35 OT Kunow 35 in % 89,2 10,8 100,0 69,4 0,0 1,8 98,2 36,9 13,6 18,2 24,3 2,8 2,8 0,5 0,0 0,9
36 OT Gatow 36 in % 88,8 11,2 100,0 58,7 0,0 1,9 98,1 34,0 18,4 8,7 20,4 5,8 5,8 5,8 0,0 1,0
37 OT Kummerow 37 in % 94,4 5,6 100,0 84,4 0,0 0,0 100,0 36,8 13,2 17,1 26,3 1,3 1,3 1,3 0,0 2,6
38 OT Criewen 38 in % 81,6 18,4 100,0 59,4 0,0 1,1 98,9 40,3 13,1 15,3 23,5 1,9 1,9 0,7 0,4 3,0
39 OT Zützen 39 in % 83,2 16,8 100,0 65,3 0,0 1,2 98,8 35,7 20,2 13,9 21,0 1,7 5,5 0,8 0,0 1,3

Summe Urnenwahl in % 85,5 14,5 100,0 53,4 0,1 1,8 98,2 29,3 23,3 17,2 21,1 2,2 3,5 1,3 0,4 1,6

B70 Briefwahl 70 (WBZ 01-05) in % 100,0 1,3 98,7 29,2 24,2 21,1 15,2 2,9 3,8 1,3 0,5 1,7
B71 Briefwahl 71 (WBZ 06-11) in % 100,0 1,6 98,4 31,5 26,7 16,6 14,8 3,4 3,3 2,5 0,4 0,9
B72 Briefwahl 72 (WBZ 12-17) in % 100,0 0,8 99,2 36,4 19,7 17,9 15,0 2,3 5,3 1,7 0,2 1,5
B73 Breifwahl 73 (WBZ 18-39) in % 100,0 0,7 99,3 39,8 17,9 17,4 14,2 4,2 2,5 2,1 0,4 1,6

Summe Briefwahl in % 100,0 1,1 98,9 34,2 22,3 18,2 14,8 3,2 3,7 1,9 0,4 1,4

Schwedt/Oder, insgesamt in % 85,5 14,5 100,0 67,1 20,5 1,6 98,4 30,3 23,1 17,4 19,8 2,4 3,5 1,5 0,4 1,6

Urnen-/Briefwahl

 Urnenwahl gesamt in % 85,5 14,5 100,0 53,4 0,1 1,8 98,2 29,3 23,3 17,2 21,1 2,2 3,5 1,3 0,4 1,6
 Briefwahl gesamt in % 100,0 1,1 98,9 34,2 22,3 18,2 14,8 3,2 3,7 1,9 0,4 1,4

Summe

 Schwedt/Oder, insgesamt in % 85,5 14,5 100,0 67,1 20,5 1,6 98,4 30,3 23,1 17,4 19,8 2,4 3,5 1,5 0,4 1,6



 Nr Wahlbezirk/Bereich
1 Zentrum 01
2 Zentrum 02
3 Zentrum 03
4 Zentrum 04
5 Zentrum 05
6 Zentrum 06
7 Zentrum 07
8 Zentrum 08
9 Zentrum 09

10 Neue Zeit 10
11 Neue Zeit 11
12 Neue Zeit 12
13 Neue Zeit 13
14 Talsand 14
15 Talsand 15
16 Talsand 16
17 Am Waldrand 17
18 Am Waldrand - Kastanienallee 18
19 Kastanienallee 19
20 Kastanienallee 20
30 OT Stendell 30
31 OT Hohenfelde 31
32 OT Vierraden 32
33 OT Heinersdorf 33
34 OT Blumenhagen 34
35 OT Kunow 35
36 OT Gatow 36
37 OT Kummerow 37
38 OT Criewen 38
39 OT Zützen 39

Summe Urnenwahl

B70 Briefwahl 70 (WBZ 01-05)
B71 Briefwahl 71 (WBZ 06-11)
B72 Briefwahl 72 (WBZ 12-17)
B73 Breifwahl 73 (WBZ 18-39)

Summe Briefwahl

Schwedt/Oder, insgesamt

Urnen-/Briefwahl

Urnenwahl gesamt
Briefwahl gesamt
Summe

Schwedt/Oder, insgesamt

Ergebnisse der Wahl 

zum 19. Deutschen Bundestag

am 24. September 2017

in der Stadt Schwedt/Oder CDU SPD DIE LINKE AfD
GRÜNE/

B 90 NPD FDP
FREIE

WÄHLER MLPD BGE DKP DM ÖDP
Die

PARTEI

Tier-
schutz-
partei

E F F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12 F13 F14 F15
 3  649  182  133  105  129  22  2  43  5  2  0  1  5  1  10  9
 5  480  125  107  91  86  9  9  24  8  0  2  0  4  0  8  7

 13  655  150  164  116  162  12  5  24  6  0  2  0  1  0  7  6
 17  588  90  134  138  143  17  8  31  8  0  2  0  3  0  6  8
 13  598  134  125  114  138  11  8  26  7  1  1  3  6  1  12  11
 20  689  140  185  150  136  26  4  19  6  1  2  3  2  0  9  6
 4  464  117  105  82  100  12  4  24  4  0  0  1  1  0  8  6

 12  579  123  155  107  117  16  7  15  8  0  4  3  6  0  13  5
 21  697  183  161  154  121  17  2  26  3  0  3  5  6  1  4  11
 9  608  159  123  121  116  18  6  29  7  0  0  4  4  1  14  6
 9  700  146  158  133  144  11  11  51  7  0  2  1  8  2  13  13

 12  656  171  161  109  109  23  4  48  7  0  2  2  2  0  8  10
 11  620  150  136  96  152  14  8  35  9  0  2  1  3  0  7  7
 14  587  133  118  110  155  8  6  31  3  0  4  1  5  1  5  7
 15  459  96  120  77  113  7  9  19  9  0  0  1  2  0  3  3
 14  526  112  129  94  113  14  13  27  6  0  3  1  5  2  2  5
 7  505  117  116  87  116  13  5  24  8  0  0  3  1  3  8  4
 6  682  201  145  119  148  13  3  32  6  0  0  3  1  1  6  4
 6  419  103  99  77  79  11  2  33  2  0  1  1  3  1  3  4
 4  245  55  33  50  70  5  11  10  0  0  0  0  6  0  3  2
 3  193  58  29  35  44  5  0  10  4  0  0  0  0  0  2  6
 0  124  38  23  25  25  0  1  5  0  0  0  3  1  0  3  0
 7  447  150  59  49  138  9  4  23  2  0  0  0  2  1  6  4
 2  382  114  78  59  82  3  3  37  1  0  0  0  3  0  1  1
 1  135  56  22  14  29  2  3  6  1  0  0  0  1  0  1  0
 3  215  64  29  37  54  7  3  9  2  0  1  0  3  0  1  5
 2  103  36  16  7  26  5  0  6  4  0  0  0  0  0  0  3
 0  76  23  10  14  23  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  2
 2  269  91  31  41  65  7  2  15  1  0  1  1  3  0  6  5
 2  239  72  44  33  56  9  0  20  3  0  0  0  0  0  1  1

 237 13 589 3 389 2 948 2 444 2 989  327  144  703  138  4  32  38  87  15  170  161

 7  822  212  170  186  128  25  8  50  9  0  6  4  2  0  13  9
 9  989  254  243  187  154  37  7  48  21  2  9  3  4  2  8  10
 7  879  253  172  175  141  27  7  64  8  0  5  0  5  0  13  9
 4  831  279  140  155  134  25  2  50  14  0  4  1  4  2  12  9

 27 3 521  998  725  703  557  114  24  212  52  2  24  8  15  4  46  37

 264 17 110 4 387 3 673 3 147 3 546  441  168  915  190  6  56  46  102  19  216  198

 237 13 589 3 389 2 948 2 444 2 989  327  144  703  138  4  32  38  87  15  170  161
 27 3 521  998  725  703  557  114  24  212  52  2  24  8  15  4  46  37

 264 17 110 4 387 3 673 3 147 3 546  441  168  915  190  6  56  46  102  19  216  198

von den gültigen  Z w e i t s t i m m e n  entfielen auf
Gültige
Zweit-

stimmen

Ungültige
Zweit-

stimmen



 Nr Wahlbezirk/Bereich

Ergebnisse der Wahl 

zum 19. Deutschen Bundestag

am 24. September 2017

in der Stadt Schwedt/Oder

1 Zentrum 01 in %
2 Zentrum 02 in %
3 Zentrum 03 in %
4 Zentrum 04 in %
5 Zentrum 05 in %
6 Zentrum 06 in %
7 Zentrum 07 in %
8 Zentrum 08 in %
9 Zentrum 09 in %

10 Neue Zeit 10 in %
11 Neue Zeit 11 in %
12 Neue Zeit 12 in %
13 Neue Zeit 13 in %
14 Talsand 14 in %
15 Talsand 15 in %
16 Talsand 16 in %
17 Am Waldrand 17 in %
18 Am Waldrand - Kastanienallee 18 in %
19 Kastanienallee 19 in %
20 Kastanienallee 20 in %
30 OT Stendell 30 in %
31 OT Hohenfelde 31 in %
32 OT Vierraden 32 in %
33 OT Heinersdorf 33 in %
34 OT Blumenhagen 34 in %
35 OT Kunow 35 in %
36 OT Gatow 36 in %
37 OT Kummerow 37 in %
38 OT Criewen 38 in %
39 OT Zützen 39 in %

Summe Urnenwahl in %

B70 Briefwahl 70 (WBZ 01-05) in %
B71 Briefwahl 71 (WBZ 06-11) in %
B72 Briefwahl 72 (WBZ 12-17) in %
B73 Breifwahl 73 (WBZ 18-39) in %

Summe Briefwahl in %

Schwedt/Oder, insgesamt in %

Urnen-/Briefwahl

 Urnenwahl gesamt in %
 Briefwahl gesamt in %

Summe

 Schwedt/Oder, insgesamt in %

CDU SPD DIE LINKE AfD
GRÜNE/

B 90 NPD FDP
FREIE

WÄHLER MLPD BGE DKP DM ÖDP
Die

PARTEI

Tier-
schutz-
partei

E F F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12 F13 F14 F15

von den gültigen  Z w e i t s t i m m e n  entfielen auf
Gültige
Zweit-

stimmen

Ungültige
Zweit-

stimmen

0,5 99,5 28,0 20,5 16,2 19,9 3,4 0,3 6,6 0,8 0,3 0,0 0,2 0,8 0,2 1,5 1,4
1,0 99,0 26,0 22,3 19,0 17,9 1,9 1,9 5,0 1,7 0,0 0,4 0,0 0,8 0,0 1,7 1,5
1,9 98,1 22,9 25,0 17,7 24,7 1,8 0,8 3,7 0,9 0,0 0,3 0,0 0,2 0,0 1,1 0,9
2,8 97,2 15,3 22,8 23,5 24,3 2,9 1,4 5,3 1,4 0,0 0,3 0,0 0,5 0,0 1,0 1,4
2,1 97,9 22,4 20,9 19,1 23,1 1,8 1,3 4,3 1,2 0,2 0,2 0,5 1,0 0,2 2,0 1,8
2,8 97,2 20,3 26,9 21,8 19,7 3,8 0,6 2,8 0,9 0,1 0,3 0,4 0,3 0,0 1,3 0,9
0,9 99,1 25,2 22,6 17,7 21,6 2,6 0,9 5,2 0,9 0,0 0,0 0,2 0,2 0,0 1,7 1,3
2,0 98,0 21,2 26,8 18,5 20,2 2,8 1,2 2,6 1,4 0,0 0,7 0,5 1,0 0,0 2,2 0,9
2,9 97,1 26,3 23,1 22,1 17,4 2,4 0,3 3,7 0,4 0,0 0,4 0,7 0,9 0,1 0,6 1,6
1,5 98,5 26,2 20,2 19,9 19,1 3,0 1,0 4,8 1,2 0,0 0,0 0,7 0,7 0,2 2,3 1,0
1,3 98,7 20,9 22,6 19,0 20,6 1,6 1,6 7,3 1,0 0,0 0,3 0,1 1,1 0,3 1,9 1,9
1,8 98,2 26,1 24,5 16,6 16,6 3,5 0,6 7,3 1,1 0,0 0,3 0,3 0,3 0,0 1,2 1,5
1,7 98,3 24,2 21,9 15,5 24,5 2,3 1,3 5,6 1,5 0,0 0,3 0,2 0,5 0,0 1,1 1,1
2,3 97,7 22,7 20,1 18,7 26,4 1,4 1,0 5,3 0,5 0,0 0,7 0,2 0,9 0,2 0,9 1,2
3,2 96,8 20,9 26,1 16,8 24,6 1,5 2,0 4,1 2,0 0,0 0,0 0,2 0,4 0,0 0,7 0,7
2,6 97,4 21,3 24,5 17,9 21,5 2,7 2,5 5,1 1,1 0,0 0,6 0,2 1,0 0,4 0,4 1,0
1,4 98,6 23,2 23,0 17,2 23,0 2,6 1,0 4,8 1,6 0,0 0,0 0,6 0,2 0,6 1,6 0,8
0,9 99,1 29,5 21,3 17,4 21,7 1,9 0,4 4,7 0,9 0,0 0,0 0,4 0,1 0,1 0,9 0,6
1,4 98,6 24,6 23,6 18,4 18,9 2,6 0,5 7,9 0,5 0,0 0,2 0,2 0,7 0,2 0,7 1,0
1,6 98,4 22,4 13,5 20,4 28,6 2,0 4,5 4,1 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 1,2 0,8
1,5 98,5 30,1 15,0 18,1 22,8 2,6 0,0 5,2 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,1
0,0 100,0 30,6 18,5 20,2 20,2 0,0 0,8 4,0 0,0 0,0 0,0 2,4 0,8 0,0 2,4 0,0
1,5 98,5 33,6 13,2 11,0 30,9 2,0 0,9 5,1 0,4 0,0 0,0 0,0 0,4 0,2 1,3 0,9
0,5 99,5 29,8 20,4 15,4 21,5 0,8 0,8 9,7 0,3 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,3 0,3
0,7 99,3 41,5 16,3 10,4 21,5 1,5 2,2 4,4 0,7 0,0 0,0 0,0 0,7 0,0 0,7 0,0
1,4 98,6 29,8 13,5 17,2 25,1 3,3 1,4 4,2 0,9 0,0 0,5 0,0 1,4 0,0 0,5 2,3
1,9 98,1 35,0 15,5 6,8 25,2 4,9 0,0 5,8 3,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,9
0,0 100,0 30,3 13,2 18,4 30,3 1,3 1,3 1,3 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,6
0,7 99,3 33,8 11,5 15,2 24,2 2,6 0,7 5,6 0,4 0,0 0,4 0,4 1,1 0,0 2,2 1,9
0,8 99,2 30,1 18,4 13,8 23,4 3,8 0,0 8,4 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,4
1,7 98,3 24,9 21,7 18,0 22,0 2,4 1,1 5,2 1,0 0,0 0,2 0,3 0,6 0,1 1,3 1,2

0,8 99,2 25,8 20,7 22,6 15,6 3,0 1,0 6,1 1,1 0,0 0,7 0,5 0,2 0,0 1,6 1,1
0,9 99,1 25,7 24,6 18,9 15,6 3,7 0,7 4,9 2,1 0,2 0,9 0,3 0,4 0,2 0,8 1,0
0,8 99,2 28,8 19,6 19,9 16,0 3,1 0,8 7,3 0,9 0,0 0,6 0,0 0,6 0,0 1,5 1,0
0,5 99,5 33,6 16,8 18,7 16,1 3,0 0,2 6,0 1,7 0,0 0,5 0,1 0,5 0,2 1,4 1,1
0,8 99,2 28,3 20,6 20,0 15,8 3,2 0,7 6,0 1,5 0,1 0,7 0,2 0,4 0,1 1,3 1,1

1,5 98,5 25,6 21,5 18,4 20,7 2,6 1,0 5,3 1,1 0,0 0,3 0,3 0,6 0,1 1,3 1,2

1,7 98,3 24,9 21,7 18,0 22,0 2,4 1,1 5,2 1,0 0,0 0,2 0,3 0,6 0,1 1,3 1,2
0,8 99,2 28,3 20,6 20,0 15,8 3,2 0,7 6,0 1,5 0,1 0,7 0,2 0,4 0,1 1,3 1,1

1,5 98,5 25,6 21,5 18,4 20,7 2,6 1,0 5,3 1,1 0,0 0,3 0,3 0,6 0,1 1,3 1,2


